
Lužánky

FI MUNI

Park Klatovská

PrF MUNI

Tyršuv sad

Björnsenuv sad

Park Hoppova

N

S
SSS
S SS S

Neviditelné bludiště
Park Hoppova

Kapacita: 2 týmy
Au! Tady je taky stěna?

Lékové interakce
Park Klatovská

Kapacita: 2 týmy
ČÍM VÍC LÉKŮ, TÍM VÍC ADIDAS

Kapacita: 2 týmy

Sobí Spisovatelé
Bjӧrnsenův Sad
Propiska. Papír. PIŠTE!

Otevřeny od 10:00 do 15:00

Luzánky Parky, vnitrobloky

Bitevní stanoviště
Za Střediskem volného času

Kapacita: 1 tým
Klid? Mír? Tady určitě ne!

Lana z přírodních 
materiálů
U pítka

Kapacita: 2 týmy
Jak pevné lano umíte uplést?

Otevřeny od 10:00 do 15:15

Tyršuv Sad

Věříš svým uším?

Kapacita: 2 týmy

Jak se hudba mění v čase i 
prostoru

pIšQorky
Kapacita: 2 týmy
Troufneš si vyzvat orga na partii?

Otevřeny od 10:00 do 15:00

Prírodovedecká Fakulta MUNI

Lego lodě
Posluchárna FS1 (přízemí, pavilon 6)

Kapacita: 2 týmy
Whatever floats your boat...

Bang!
Před knihovnou

Kapacita: 2 týmy
Ale ne... Vedle!

Kapacita: 1 tým

Ren Fechten
Plácek se sochou mezi pavilony
Běž se bodnout... mečem.

Vchod z křižovatky Kotlářská/Kounicova
Otevřena od 10:15 do 15:15

Fakulta Informatiky MUNI

Cluedo
A417 (čtvrté patro, pavilon A)

Kapacita: 1 tým

A nyní Watsone máte všechny 
indicie potřebné k nalezení vraha.

InterSoS
A220 kuchyňka (druhé patro, pavilon A)

Kapacita: 1 tým
Lektvary všeho druhu.

Houbičky
Venku před fakultou

Kapacita: 1 tým
To je na houby. Pořád nám to padá.

Kapacita: 1 tým

3rd person
A218 (druhé patro, pavilon A)
Vtipný krátký výstižný a chytlavý 
popis.

Vchod z ulice Botanická
Otevřena od 10:00 do 15:00



Cílem je získat co nejvíce bodů. Body se 
dají získat třema způsoby, na stanovištích, 
za úlohy na cestu a za metahru.

Na každém ze 14 stanovišť je možno získat 
1 až 10 bodů. Přesnou polohu stanoviště 
naleznete u popisku. Časová náročnost 
každého stanoviště je přibližně 15 minut. 

Závěrečná společná hra se odehraje až po uzavření 
stanovišť - všechny týmy se na ní sejdou v 15:30. V 
Tyršově sadu. Bude to komunikačně sociální a lehce 
logická hra.

Karty týmu a vyřešené úlohy na cestu 
se předávají do 15:30 před začátkem 
mezihry organizátorům v Tyršově sadu.

O hře, bodováníHarmonogram dne
9:00 - 9:30

Registrace týmů
9:30 - 10:00

Zahájení InterSoBa

15:15 - 15:30
Setkání všech týmů v Tyršově sadu, odevzdání úloh 
na cestu a karty týmu

10:00 - 15:15*
Hlavní část hry. Tohle je ta část, kde se běhá po 
stanovištích. (*POZOR, ne všechny stanoviště 
jsou do 15:15)

15:30 - 17:00
Společná mezihra

17:00 - 17:30
Cesta na Přírodovědeckou Fakultu

17:30 - 18:00
Vyhlášení výsledků

18:30 +
Afterparty!!

Mapa stanovišť
InterSoB 2025

    V metahře máte možnost lovit ostatní týmy. Úspěšný lov 
probíhá bonkací tyčí. Tyčí je nutno jemně udeřit zezadu po 
hlavě. Pokud hráč svého lovce vidí, je lov neplatný. Pokud 
na hráče útočí tři protihráči, může zvedout oběma rukama 
vlastní bonkací tyč nad hlavu a získat tak dočasně imunitu. 
Takovýto čin je ale pohoršující a měl by se používat jen v 
krajních případech. Ulovený protivník vás nemůže lovit! 
Buďtě na pozoru, metahru hrají i organizátoři soutěže.
    Pokud někoho ulovíte, vydá vám jeho tým bankovku. 
Každý tým má 10 bankovek s hodnotou 0,5 bodu. 
Pokud týmu dojdou bankovky, je vyřazen z Metahry, ale 
plnit úkoly může dále.
    Když plníte nějaké stanoviště, má váš tým i organizátoři
na stanovišti dočasnou imunitu. Zároveň však nesmíte lovit 
ostatní týmy. Imunní jste, když má organizátor vaši kartu 
týmu.
    Fotograf se neúčastní Metahry. A prosíme neútočte na 
organizátory, kteří naléhavě něco řeší (zranění, dlouhou 
frontu na stanovišti, ...).
    Metahra končí odevzdáním karty týmu organizátorům. 
Jinak 14:55

MetahraDůležitá upozornění

V případě potíží

Aby byl váš zážitek z InterSoBa co nejlepší a 
nejpříjemnější, dodržujte prosím následující:

Kdybyste se ocitli v potížích, neváhejte 
oslovit kohokoliv z organizátorů.

V krizové situaci volejte přímo Lindě 
Ráheľové na čísle +420 777 946 032

Hrajte férově - podváděním kazíte hru nejen 
sobě, ale i ostatním zůčastněným

Jakákoliv forma spolupráce je zakázána

V rámci týmu se nikdy nerozdělujte, na 
stanovišti musíte být všichni spolu

Šiřte dobrou náladu a hru si pořádně užijte!


